
Znak: ZW.6625.1.2020 

Sprawozdanie z konsultacji z mieszkańcami Kłokoczyna 

w sprawie wprowadzenia nazw ulic w Kłokoczynie. 

 

 

Zgodnie z zarządzeniem nr 5.2020 Wójta Gminy Czernichów z dnia 21 stycznia 2020 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Kłokoczyna odbyły się konsultacje, 

których przedmiotem było wprowadzenie nazw ulic w tej miejscowości. 

Ogłoszenie o konsultacjach umieszczone zostało na stronie internetowej gminy Czernichów 

www.czernichow.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy, a także na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Czernichów oraz na tablicach informacyjnych na terenie sołectwa 

Kłokoczyn.  

Do udziału w konsultacjach uprawnieni byli wszyscy dorośli mieszkańcy Kłokoczyna.  

 

Opracowanie zawierające opis i schemat proponowanego przebiegu ulic oraz ich nazw zostało 

umieszczone wraz z ogłoszeniem o konsultacjach w formie elektronicznej: w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej www.czernichow.pl, a także wyłożone  

w formie papierowej do wglądu: w Urzędzie Gminy Czernichów – Biuro Obsługi Klienta,  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kłokoczynie oraz u sołtysa Kłokoczyna.  

 

Uczestniczący w konsultacjach mieszkańcy mogli wnosić na piśmie lub w formie 

elektronicznej opinie i uwagi oraz propozycje zmian do przedstawionego projektu. 

W czasie trwania konsultacji do dnia 12 lutego 2020 r. do Urzędu Gminy Czernichów oraz 

pozostałych punktów konsultacyjnych wpłynęło 5 uwag do zaproponowanych nazw 

i przebiegu ulic. 

 

Uwagi zawierały następujące propozycje: 

− droga gminna, przebieg po działce gminnej nr 297 - proponowana nazwa „Jasna”, 

„Powiśle”, „Wspólna”, „Podwale”, „Starowiślna” (w projekcie nazwa „Na Dolinę”); 

− droga gminna, przebieg po działce gminnej nr 211 - proponowana nazwa „Zielna”, 

„Ugorek” (w projekcie nazwa „Na Ugory”); 

− droga gminna, przebieg po działce gminnej nr 297 - proponowana nazwa „Dolina” 

(w projekcie nazwa „Na Dolinę”); 

− nadanie nazwy „Skośna” drodze na działkach gminnych nr 346, 348; 

− droga gminna, przebieg po działce gminnej nr 410 - proponowana nazwa „Wesoła” 

(w projekcie nazwa „Okrąg”). 

 

Zastępca Wójta 

(-) Maciej Gędłek 

 

Czernichów, 13 lutego 2020 r.  
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